[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28 ноября 2017 год                                           № 43
с. Литвиновка
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Литвиновского сельского поселения от 23.11.2016 г № 07

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях  организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на уровне бюджета  Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к распоряжению Администрации Литвиновского сельского поселения от 23 ноября 2016 года  № 07«Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета  Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района и указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района » следующие изменения:

     Добавить перечень следующей целевой статьей расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	05 1 00 85110
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий  в рамках  подпрограммы «Организация культурно-досугового обслуживания населения» муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Развитие культуры»

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.11.2017 года.

  3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава  Администрации Литвиновского
   сельского поселения                                                                   И.Н. Герасименко

PAGE
2